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Serv. Nal. para la Sostenibilidad en Saneamiento Básico
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente hasta:

Fecha hasta:

Entidad hasta:

Organismo hasta:
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0
0
0
01/01/2021
APROBADO

9999
9999999

225

30/06/2021

99

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE RECURSOS POR FUENTE Fecha:

Gestión: 2021

Usuario: VTV912081200

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursosPor

30/07/2021 16:55:23

PRODUCCION

Fuente Descripción Devengado PercibidoPpto. Inicial Modificaciones Presupuesto VIgente Porcentaje de
Ejecución

Recursos Específicos20 3,170,902.00 0.00 141,255.973,170,902.00 4.45 %141,255.97
Transferencias T.G.N.41 804,195.00 0.00 311,186.80804,195.00 38.70 %311,186.80
Transferencias de Crédito Externo43 32,566,135.00 0.00 2,000,000.0032,566,135.00 6.14 %2,000,000.00

Totales: 36,541,232.00 0.00 36,541,232.00 2,452,442.77 2,452,442.77 6.71 %


